Abreviacions

AMS	R. J. HESBERT, <i>Antiphonale missarum sextuplex</i> , Brussel·les, 1935.
LO	M. FÉROTIN, <i>Le Liber Ordinum</i> , París 1904.
OMR	P. BRUYLANTS, <i>Les oraisons du missel romain</i> , Lovaina 1952, 2 vol.
SB	Sacramentari de Barcelona, Bibl. Vat. ms. lat. 3547.
SHad	Sacramentari gregorià de tipus <i>hadrianum</i> ; cf. ed. J. DESHUSSES, <i>Le sacramentaire grégorien</i> , Friburg 1971.
SRip	A. OLIVAR, <i>Sacramentarium rivipullense</i> , Madrid-Barcelona 1964.
SVic	A. OLIVAR, <i>El sacramentario de Vic</i> , Madrid 1953.

[ORDO DE NUPTIIS CELEBRANDIS]¹⁵

- 1 *ALLE*. Alleluia.
VR. Veni sancte spiritus, reple corda tuorum fidelium et tui amor] /f.25/ris in eis ignem accende.
- 2 *Sequentia sancti evangelii secundum Iohannem*. In illo tempore: Dixit dominus Ihesus discipulis suis. Si quis diligit me sermonem meum servavit.../f.25v/...Et sicut mandatum dedit michi pater sic facio. (Jn 14, 23-31)

13. LO col. 436.

14. RITZER, *Le mariage*, p. 409, nota 651.

15. En la transcripció del text del manuscrit utilitzem aquestes sigles: [] mots que manquen per llacunes del manuscrit; <> mots oblidats pel copista; [] mots afegits als marges; i {} mots que cal suprimir.

Demde uelat eos sacerdos iurum
per scapulas et caput puelle et
ponat iugale sup humos eoz dicez.
n nre patris. ⁊ filii. ⁊ sps sci. ⁊.

Post h det sup eos benedictione.

Propiciare hanc dicez orem⁹.

Dne supplicationib⁹ nris ⁊ is
titutis tuis quib⁹. ⁊ pagatione
humani generis ordinasti be
nign⁹ assiste. ut qd te auctore
nigis. te auxiliante seruet. P
dum nrm ihu. x. filiu tuu qui
tecū uiuit ⁊ regnat i unitate
spis s⁹ d⁹s. p oia secla seclor. am.

Dns ubi. ⁊ Et e spu tuo. Sur
su corda. ⁊ habem⁹ ad dnm.

Tunc amoneat eos sacerdos ut
apollitione se custodiant usque
interciã nocte. Pea absoluat eos

In nñe patris ⁊ filij dicens.

In spū s: ambulate cum pace.

Junta missa inclmans se ante altare dicat
hanc orationem.

Placeat t̄ sc̄a d̄s trinitas obseq̄
um seruitutis mee. ⁊ p̄ia ut hoc

facficũ laudis quod oculis tue ma

iestatis in digno obtuli. t̄ sit ac

ceptabile. in hq: tom̄bo p̄ quib̄

illud optuli. sit te miserãte p̄piciã

bile. **Q**uius t̄ r. d. poia. s. f. añ.

Missã sc̄e marie in aduentu dñi. officium
missã est angl̄. R. tallã r̄of. r̄of. R. antea p̄

Quod officiu defunc
toꝝ. collecta.

S qui debeate marie uirginis

- 3 *Offertorium*. Confirma hoc deus quod operatus es in nobis a templo tuo...(AMS 106 RBCKS)
- 4 *Hic offeratur (sic) sponsus et sponsa panem et vinum et candelam.*
- 5 *Secreta*. Munera domine quesumus obla/f.26/ta sanctifica et corda nostra... (SHad 527)
- 6 *Secreta*. Suscipe domine quesumus pro sacra conubii lege munus oblatum...(SHad 834)
- 7 [*Prephatio*]
 Per omnia secula seculorum. Amen.
 Dominus vobiscum. Et cum spiritu tuo.
 Sursum corda. Habemus ad dominum.
 Gratias agamus domino deo nostro. Dignum et iustum est.
 Vere dignum et iustum est equum et salutare. Nos tibi semper et ubique gratias agere. Domine sancte pater omnipotens eterne deus. Per Christum dominum nostrum. Qui ascendens super omnes celos sedensque ad dexteram tuam.../f.26v/...(SHad 522)
 Sanctus, sanctus
- 8 *In omnibus festivitibus sancte Marie et in comemorationis (sic) eiusdem per totum annum.*
 Per omnia secula seculorum.
 Dominus vobiscum.
 Sursum corda.
 Gratias agamus domino deo nostro.
 Vere dignum et iustum est equum et salutare. Nos tibi semper et ubique gantias agere. Domine sancte pater omnipotens eterne deus. Et te in purificatione, anunciatione, assumptione, nativitate /f.27/ comemoratione... (SVic 572)¹⁶
 Sanctus. III.
- 9 *Prefatio cotidiana*
 Per omnia secula seculorum.
 Dominus vobiscum.
 Sursum corda.
 Gratias aga /f.27v/mus domino deo nostro.
 Vere dignum et iustum est equum et salutare. Nos tibi semper et ubique gratias agere. Domine sancte pater omnipotens etene deus per Christum dominum nostrum. Per quem maiestatem tuam laudant angeli... (SHad 3)
 Santus. III.
- 10 [Te igitur...
 Memento domine famulorum famularumque tuarum et omnium]
 /f.28/ christianorum (sic) quorum tibi fides cognita est ... (SHad 6)